UBND HUYỆN CẦN GIUỘC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG MG PHƯỚC HẬU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 182 /TB- MGPH Phước Hậu, ngày 22 tháng  5 năm 2024

THÔNG BÁO
Về kết quả đánh giá xếp loại viên chức  năm học 2023-2024

Trường MG Phước Hậu thực hiện thông báo niêm yết công khai kết quả đánh
giá xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023-2024 như sau:

1. Nội dung công khai : Công khai kết quả đánh giá xếp loại chất lượng viên
chức năm học 2023-2024

1. Địa điểm niêm yết: Tại bảng tin trường MG Phước Hậu.
3. Thời điểm niêm yết: Bắt đầu từ ngày 23/5/2024.
4. Thời gian niêm yết: Từ ngày 23/5/2024 đến hết ngày 25/5/2024
5. Hình thức niêm yết :
- Công khai trên trang thông tư điện tử của cơ sở giáo dục
- Niêm yết công khai tại cơ sở giáo dục và đào tạo
Trong thời gian niêm yết, nếu có ý kiến phản ánh, thắc mắc về kết quả đánh giá

xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023-2024, đề nghị các CBGVNV của trường
gởi ý kiến phản ánh  về Hiệu trưởng trường MG Phước Hậu.

Nơi nhận:
- Chi bộ trường;
- Lãnh đạo nhà trường;
- CBGVNV;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Thị Thùy Trang

Mẫu số 04

UBND HUYỆN CẦN GIUỘC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG PHƯỚC HẬU      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG VIÊN CHỨC.
NĂM HỌC 2023-2024

Mức độ hoàn thành chức trách,
nhiệm vụ

STT Họ và tên Chức vụ
Hoàn
thành
xuất
sắc

nhiệm
vụ

Hoàn
thành

tốt
nhiệm

vụ

Hoàn
thành
nhiệm

vụ

Không
hoàn
thành
nhiệm

vụ

Ghi
chú

1 Đỗ Thị Mỹ Hằng Phó HT  x

2 Trần Thị Minh Thùy Giáo viên x

3 Nguyễn Thị Hồng Thoa Giáo viên x

4 Võ Thị Mỹ Tiên Giáo viên x

5 Đỗ Nguyễn Mộng Tuyền Giáo viên x

6 Phạm Thị Ngọc Huyền Giáo viên  x

7 Châu Thúy Diễm Giáo viên  x

8 Lê Thị Hồng Nhung Giáo viên  x

9 Nguyễn Ngọc Đoan Trinh Giáo viên  x

10 Đặng Thị Kim Tuyến Giáo viên  x

11 Tạ Thị Mỹ Linh Giáo viên  x

12 Trương Duy Lynh Phượng Giáo viên  x

13 Nguyễn Thị Kim Thuỳ
Trang Giáo viên  x

14 Nguyễn Thị Huỳnh Như Giáo viên  x

15 Lê Thị Kim Chi Giáo viên  x

16 Trần Thị Mộng Tuyền Giáo viên  x

3

17 Nguyễn Thị Thu Xuân Giáo viên  x

18 Trần Thị Lan Giáo viên  x

19 Đổ Thị Thuỳ Dung Giáo viên  x

20 Lưu Thị Vân Hà Giáo viên  x

21 Võ Thị Thanh Hằng Nhân Viên  x

22 Trần Quốc Tiền Nhân Viên  x

23 Trần Thị Mai Lý Giáo viên  x

 Tổng cộng  4 19

HIỆU TRƯỞNG

Võ Thị Thùy Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T13:43:25+0700
	Tỉnh Long An
	Võ Thị Thùy Trang<trang_vtt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T13:43:32+0700
	Tỉnh Long An
	Võ Thị Thùy Trang<trang_vtt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:15:31+0700
	Tỉnh Long An
	Trường Mẫu Giáo Phước Hậu<c0phuochaucg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!